EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de

janeiro de 2019, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Processo Licitatório nº: 058/2019 – Pregão Presencial  SRP

n°: 033/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do

item nº 19 que será aberto para ampla competitividade, para o

fornecimento de uniformes escolares e mochilas escolares infantis,

para atender os alunos das Redes Municipais de Ensino na sede e

zonas rurais do Município de São João da Ponte – MG, consoante

solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE –

MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 106/2019 – ELIVANIO

OLIVEIRA FREITAS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

01.417.307/0001-55. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 95.858,43

(NOVENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO

REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 107/2019 – IVO JOSÉ MOURA DA SILVA

55409385691, inscrita no CNPJ sob o nº: 30.481.879/0001-00.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 27.589,65 (VINTE E SETE MIL

QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO

CENTAVOS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 24/07/2019 à

24/07/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 24 de Julho de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município